
UCHWAŁA NR XXVII/106/2023
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 września 2023 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny

Na podstawie art. 73 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm.) i w zw. z § 24 ust. 1, 3 i 4 zdanie pierwsze Statutu Związku Gmin Krajny (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2016 r. poz. 8395 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru pani Anny Karpowicz-Zabel na 
Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: NUHAK-CKYEM-NWORX-SXPYJ-MEGXJ. Podpisany Strona 1




